생활속에 편리함이 가득한
대성에너텍 제품을 만나보세요!
제품안내
벤처기업인증Rheem1억 생산물 배상 책임보험
전기온수기
전기보일러
축열탱크

03	 대성 썬빅 법랑 전기온수기
04	 대성 썬빅 삼상 전기온수기 | 헤비듀티 온수기
05	 대성 썬빅 스테인레스 전기온수기(일반/심야)
06	 대성 썬빅 전기보일러(일반/심야)
07	 대성 썬빅 산업용 원형 전기보일러(철/스텐)
08	 대성 썬빅 산업용 사각 전기보일러(철/스텐)
09	 대성 썬빅 지열탱크 | 공기열 히트펌프 축열탱크
10	 대성 썬빅 축열탱크 | 태양열 축열탱크/입형/횡형
11	 간접가열(스텐온수코일) 무압식 전기온수기/난방·온수 축열 탱크
Contents
법랑 전기온수기
프리미엄 법랑 코팅기술로 내구성이 뛰어나며,
3중 안전장치로 더욱 믿을 수 있습니다.
대성 썬빅 법랑 전기온수기
모델명 용량 정격소비전력 사용전원 사용압력 온수,퇴수접속구 중량 외형치수mm(Øx H)
DWF-140 140L 1.4kw 220V
1MPA 20A
54kg 465x1229
DWF-220 220L 2.2kw 220V 75kg 465x1809
DWF-300 300L 3kw 220V 80kg 635x1264
DWF-340 340L 3.4kw 220V 93kg 635x1507
DWF-430 430L 4.3kw 220V 110kg 635x1820
DWF-500 500L 5kw 220V/380V 0.85MPA 25A 120kg 685x1822